
UCHWAŁA NR LVII/376/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2022 rok o łączną kwotę 249 416,42 zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o łączną kwotę 399 416,42 zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 - 
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy  z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy  z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy  z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy  z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy  z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zapis § 3 uchwały Nr L/330/2021  Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie : 
Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.664 738,45 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 1.344.475,11 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie – 2.629.298,32 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 318 977,82 zł. 

4) Nadwyżka budżetu jednostki jako nadwyżki środków pieniężnych z lat ubiegłych – 371 987,20 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 064 738,45 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 400.000,00 zł z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/376/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 14 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 216 554,42 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 92 937,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 937,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 617,42 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 839,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

122 778,42 

855   Rodzina 18 862,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 18 862,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 862,00 

  249 416,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/376/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Rodzaj Plan wydatków 
Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 4260 Zakup energii 10 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  Administracja publiczna 129 000,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 14 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

75095  Pozostała działalność 100 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 778,42 

75412  Ochotnicze straże pożarne 12 778,42 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 778,42 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  Oświata i wychowanie 163 776,00 

80101  Szkoły podstawowe 72 937,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 937,00 

80104  Przedszkola 20 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

80195  Pozostała działalność 839,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 839,00 
  Rodzina 18 862,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 862,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 862,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 399 416,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe
rok budżetowy
2022 (7+9+10) dochody

własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
fin. z

udziałem
tych

środków §
906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/376/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



1. 750 75095

Strategia Ponadlokalna dla gmin:
Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno,
Pierchnica, Szydlów, Tuczępy do
roku 2030.

6 800,00 6 800,00 6 800,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

2. 750 75095

Opracowanie strategii rozwoju
Gminy
Tuczępy na lata 2021-2030 wraz z
prognozą oddziaływania na
środowisko Strategii Gminy
Tuczępy
na lata 2021-2030.

12 300,00 12 300,00 12 300,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

3. 600 60016
Dzierżawa gruntu z
przeznaczeniem na plac
magazynowy

10 332,00 2 952,00 2 952,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

4. 900 90001
Nadzór technologiczny nad
oczyszczalnią w Tuczępach

8 610,00 2 952,00 2 952,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

Wydatki majątkowe

1. 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
I

10 332 000,00 4 990 000,00 154 992,74 845 007,26

A.      
B.
C.
D. 3990000,00

Urząd
Gminy

2. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z
łącznikiem

2 179 373,85 1 111 872,76 0,00 1 111 872,76

A.       
B.   
C.
D. 

Urząd
Gminy

3. 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
II

7 000 000,00 1 461 910,00 1 461 910,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

761 247,20 167 449,44
A. 37112,36   B.
C.
D.         

556 685,40
Urząd
Gminy

71 277,88 14 255,58

A.  3563,89    
B.
C.
D. 

53 458,41
Centrum
Kultury w

Tuczępach

4 750 75095

Kompleksowa rewitalizacja
miejscowosci Tuczępy w celu
zapewnienia wysokiej jakosci zycia
mieszkańcow

3 998 651,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 2



5 400 40002

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

1 109 880,00 9 880,00 9 880,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

6 900 90001

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

2309880,00 9880,00 9880,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

7 750 75095 Modernizacja Infrastruktury
społecznej w gminie Tuczępy

6100000,00 100000,00 100000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

38 042,00 25 004,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 379 785,45 8 566 067,84 506 457,76 2 573 782,76 0,00 845 007,26 0,00 4 030 676,25 610 143,81

, D. Inne źródła

Urząd
Gminy

A.      
B.
C.
D. 

8 9005 5350000,00 50000,00 50000,00

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

Modernizacja oświetlenia ulicznego
i montaż instalacji fotowoltaicznych
na budynkach uzyteczności
publicznej oraz oczyszczalni
scieków

900

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niziny

  70 000,00      35 000,00    

 A. 35000,00
B.
C.
D.  

UG

2. 600 60016
Zakup kosiarki bijakowej i głowicy do
cięcia gałęzi na wyposażenie
ciągnika

  100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

3. 700 70005
Termomodernizacja budynków
swietlic wiejskich w m. Góra i
Podlesie oraz strażnicy w m. Kargów.

  287 381,85    287 381,85

  A. 
B.
C.
D.   

UG

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2022 (6+8+9)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/376/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



4. 851 85121
Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w m. Tuczępy

  159 000,00      59 000,00      100 000,00    

 A.
B.
C.
D.  

UG

5. 900 90001
Zakup działek pod budowę
oczyszczalni w Nizinach

50 000,00 50 000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

6. 750 75023 Projekt "Cyfrowa Gmina" 15 000,00

 A.
B.
C.
D.  

15000 UG

10 851 85121
Zakup wyposażenia do nowowo
budowanego Gminnego Ośrodka
Zdrowia Tuczępy

385430,00   77 086,00    

 A.308344,00
B.
C.
D.  

UG

11 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw w
Nieciesławicach

20 000,00 20000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

  1 086 811,85      229 000,00      499 467,85      343 344,00      15 000,00    xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 2



C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/376/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 064 738,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 629 298,32 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 694 475,11 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 368 977,82 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 371 987,20 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 50 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 350 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/376/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 45 258,00 14 000,00 59 258,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 258,00 14 000,00 59 258,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 258,00 14 000,00 59 258,00 

855   Rodzina 3 210 210,00 18 862,00 3 229 072,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 746,00 18 862,00 61 608,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 746,00 18 862,00 61 608,00 

Razem: 3 686 501,62 32 862,00 3 719 363,62 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 45 258,00 14 000,00 59 258,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 258,00 14 000,00 59 258,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 3 210 210,00 18 862,00 3 229 072,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 746,00 18 862,00 61 608,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 746,00 18 862,00 61 608,00 
Razem: 3 686 501,62 32 862,00 3 719 363,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 92 937,00 zł -  subwencja zgodnie z informacją Ministra 
finansów z dnia 14 czerwca 2022 r. znak: ST3.4750.17.2022.1.g 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwoty dotacji udzielonych przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego. 

Wprowadza się zadanie wieloletnie pn.” Modernizacja oświetlenia ulicznego i montaż instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz oczyszczalni ścieków” a także  zadanie pn. 
„Modernizacja infrastruktury społecznej w gminie Tuczępy”. 

Zwiększa się wartość zadania rocznego pn. Cyfrowa Gmina” o kwotę 6300,00 zł jako wkład własny. Łączna 
kwota zadania wynosi 116 999,00 zł. 

Wprowadza się do budżetu : 

dochody w : 

- rozdziale 75814 w kwocie 829,00 zł z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Wydatki w: 

- rozdziale 80195 w kwocie 829,00 zł z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych. 

Zmienia się źródła finansowania deficytu budżetu gminy, który zostaje pokryty przychodami ze sprzedaży 
papierów wartościowych wyemitowanych przez jst, w tym obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest 
ograniczona – 1.344.475,11 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie – 2.629.298,32 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy – 318.977,82zł. oraz nadwyżką budżetu jednostki jako nadwyżka środków pieniężnych z lat 
ubiegłych – 371.987,20 zł. 

Dokonuje się przeniesień wydatków . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CE6399-76B2-45EC-83B2-F1612A1E4781. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



